P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N .°

L I V R O  DE P O R T A R I A S
082

■ p o r t a r i a  NB a ,313 «

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito municipal de
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por
Lei9

R E S O L V E  :

Conceder ã funcionaria DARIA DE LOUROES LORENA
VIER, Diretora, Padrão "K", cargo em extinção, lotada no Gabii
nete do Prefeito, 30 (trinta) dias de licença-premio, a par -
tir de 24/11/80, por conta da licença-premio concedida pela
Portaria nc 3.333 de 01/06/70, conforme pedido feito aro reque
rimento protocolado sob o nQ 4949,de 20 de novembro de 1980 ,
que recebeu o seguinte despacho* ”DeferidoM, face a informa -
ção do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

de Lorena,20 djs^dyemb^

ARTHUR BALLERINI
Prefeito f^nicipal

Registrada no Livro prõprio do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura munici
pal e publicada no Paço municipal aos 20 de novembro da 1980.

DARIA ANTONXA PEREIRA
^Encarregada do Setor de Serviços Gerais-